Edição 5.955 | Ano 4
09 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATA

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO - CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 005/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PHM0SL2Q-HRBJDXXZ-QIVLCTC9-DWRJQIKM
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CONCORRÊNCIA Nº 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2349/2022

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada para CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE ENSINO

FUNDAMENTAL NO DISTRITO DE CARAÍVA NO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO – BA, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Projeto Básico, conforme especificações e demais elementos técnicos

constantes no Projeto Básico e nos demais anexos do edital.

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação, após relatório emitido pela equipe técnica da Secretaria interessada,

concluiu a fase de habilitação Jurídico-Fiscal, Qualificação Econômica e qualificação técnica da licitação acima

epigrafada com o seguinte parecer:

A licitante F P SOUSA CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ nº 11.418.579/0001-23, foi a única participante do

processo licitatório em tela, após o início da sessão houve o credenciamento e logo depois a abertura do

envelope de habilitação. O Presidente da Comissão de Licitação suspendeu a sessão para que a equipe técnica

da Secretaria requerente avaliasse a documentação apresentada pela licitante. Assim sendo, considerando o

relatório da equipe técnica e considerando a análise dos demais documentos habilitação da licitante, fica

declarada HABILITADA, a empresa F P SOUSA CONSTRUÇÕES EIRELI. Tendo em vista a participação de uma única

licitante no processo em comento, fica designada para a data 13.06.2022, às 10:00hrs, a sessão para abertura

da proposta de preços. Desde já informamos a quem interessar possa que os autos ficam franqueados no

endereço que consta no instrumento convocatório. Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata que

lida e achada conforme vai assinada pelos presentes. Publique-se o resultado nos locais de costume e dê-se

ciência aos interessados para os efeitos da Lei.

Porto Seguro, 09 de junho de 2022.

________________________

Jessoniel Santos da Silva

Presidente da Comissão de Licitação

________________________

Ingled Fredmamm de Souza

 Membro da Comissão de Licitação

________________________

Flávia Gabriela Bendelak Santos

Membro da Comissão de Licitação

_________________________

Carlos Renato da Silva Antunes

Membro da Comissão de Licitação

Edição 5.955 | Ano 4
09 de junho de 2022

Página 3

ATADE JULGAMENTODE HABILITAÇÃO -CONCORRENCIA PÚBLICANº 005/2022.

Certificação Digital: PHM0SL2Q-HRBJDXXZ-QIVLCTC9-DWRJQIKM
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	ATA
	ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO - CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 005/2022.

		2022-06-09T11:38:08-0300